ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: PRE31/2020
b) Modalidade: Pregão
c) Data Homologação: 25/08/2020
d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA,
CASCOS, MANGOTE, VÁLVULA/MANGUEIRA E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 147 - IVONICE TERESINHA PIERDONA (10.795.057/0001-88)

Data
Adjudicaçã
o

Ite
m

Material/Serviço Unid.
medida

Marca Quanti
dade

Valor
unitári
o (R$)

Valor
total (R$)

10/08/2020 1 1887 - GÁS GLP
P45

UN    ULTRAGÁS 50  330,00 16.500,00

10/08/2020 2 51454 - GÁS GLP
P13

UND   ULTRAGÁS 150  85,00 12.750,00

10/08/2020 3 1879 - CASCO P13 UN    ULTRAGÁS 50  160,00 8.000,00

10/08/2020 4 1888 - CASCO P45 UN    ULTRAGÁS 30  480,00 14.400,00

10/08/2020 5 1889 - MANGOTE
P45

UN    IMARGAS 30  60,00 1.800,00

10/08/2020 6 40944 - VÁLVULA E
MANGUEIRA P13

UN    IMARGAS 30  65,00 1.950,00

10/08/2020 7 1980 - AGUA
MINERAL 20
LITROS

UN    AGUA
SERRA
CATARINE
NSE

4.000  10,50 42.000,00

10/08/2020 8 53058 - Água
Mineral c/ gás,
embalagem de 500
ml. Fardo com 12
unidades
Água Mineral c/ gás,
embalagem de 500
ml. Fardo com 12
unidades

FD    AGUA
SERRA
CATARINE
NSE

250  11,30 2.825,00

10/08/2020 9 59562 - Água
Mineral s/ gás,

FD    AGUA
SERRA

600  12,80 7.680,00

embalagem de 500
ml. Fardo com 12
unidades
Água Mineral s/ gás,
embalagem de 500
ml. Fardo com 12
unidades

CATARINE
NSE

10/08/2020 10 42269 - Galão de 20
litros - Vasilhame

UN    ES
EMBALAG
ENS

100  20,00 2.000,00

10/08/2020 11 52822 - Copo com
água s/ gás 200 ml.
Caixa com 48
unidades

CX    AGUA
SERRA
CATARINE
NSE

200  21,50 4.300,00

Total  114.205,00

Caçador, 25/08/2020

       ____________________________________________
SAULO SPEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL